「武蔵村山の魅力マイスター」推薦書

令和　　年　　月　　日

　武蔵村山の魅力づくり推進協議会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　推薦者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　別紙の者は、武蔵村山の魅力マイスターとしてふさわしいものと認められるので、武蔵村山の魅力
マイスターに推薦します。

（別　紙）

「武蔵村山の魅力マイスター」調書

	職種名

	ＨＰ等による情報
公開について
可　・　不可
	顔写真貼付欄
（40×30㎜）

	氏　　　　　名
又は
団体名･代表者氏名

	可　・　不可

	生年月日
	大正
昭和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　歳）
平成
	可　・　不可
	（HPへ掲載可の場合、①顔写真および②地域資源や団体ロゴ等の計２点の写真データ（j-peg様式）を３ｐのE-mailへ送信ください）

	住所
（団体の場合、事務局等連絡担当者・住所）
	〒

　　　　　（自宅℡　　　　　　　　　　）
　　　　　（携帯℡　　　　　　　　　　）
	住所
可　・　不可

電話番号
可　・　不可

	勤務先名称等
(市外在住者は必須)
	名称：
住所：
　（℡　　　　　　　　　　　）
	ＨＰ等による情報
公開について
可　・　不可

	マイスター職種に係る経歴

	可　・　不可

	マイスター職種に係る資格

	可　・　不可

	マイスター職種に係る表彰歴等

	可　・　不可

	技能の内容

（優秀性）

	可　・　不可

	マイスターとしての活動内容
	※技能を生かし市の魅力づくりに協力できることなどを記入してください。
	可　・　不可

データ送信（データ様式：J-peg）をお願い申し上げます。

◆個人の場合①顔写真、②地域資源の写真
事務局　武蔵村山市 協働推進部 観光課 観光係　担当：佐野
　E-mail　：　kanko@city.musashimurayama.lg.jp
◆団体の場合、以下の２つのいずれかでご登録をお願いします。

　①会員内で魅力マイスター候補者全員分の顔写真、地域資源の写真、団体ロゴ写真

　②地域資源の写真、団体ロゴ写真

※武蔵村山の魅力を情報発信するにあたって、極力、上記の①でのご登録をお願い申し上げます。

　≪団体用　魅力マイスター候補者リスト≫

	No.
	氏　名
	備　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

※候補者多数の場合、お手数ですがコピーの上、ご記入ください。

5
1